
Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Protokoll
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Lotta Sophie Bauer 2016 Weyher SV 03:36,70
  100m: 01:49,00 (01:49,00) | 200m: 03:36,70 (01:47,70)

2. Nike Fischer 2016 Weyher SV 04:19,66
  100m: 02:09,79 (02:09,79) | 200m: 04:19,66 (02:09,87)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 03:06,81
  100m: 01:33,28 (01:33,28) | 200m: 03:06,81 (01:33,53)

2. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 03:26,68
  100m: 01:42,90 (01:42,90) | 200m: 03:26,68 (01:43,78)

3. Amelie Behrendt 2013 SG Syke / Barrien 03:58,00
  100m: 01:57,40 (01:57,40) | 200m: 03:58,00 (02:00,60)

disqualifiziert
Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam

Die Schwimmerin hat die 7. Wende nicht kontinuierlich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:38

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 02:52,23
  100m: 01:25,40 (01:25,40) | 200m: 02:52,23 (01:26,83)

2. Tilda Binkowski 2012 TuS Wagenfeld 03:40,28
  100m: 01:49,09 (01:49,09) | 200m: 03:40,28 (01:51,19)

nicht am Start
Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 03:06,55
  100m: 01:32,63 (01:32,63) | 200m: 03:06,55 (01:33,92)

2. Thea Dieker 2011 SG Diepholz 1870 03:12,62
  100m: 01:37,28 (01:37,28) | 200m: 03:12,62 (01:35,34)

3. Maja Seidler 2011 TuS Wagenfeld 03:26,73
  100m: 01:42,13 (01:42,13) | 200m: 03:26,73 (01:44,60)

nicht am Start
Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Marieka Haacke 2010 Weyher SV 03:09,92
  100m: 01:33,04 (01:33,04) | 200m: 03:09,92 (01:36,88)

2. Lina von Hacht 2010 TuS Wagenfeld 03:11,97
  100m: 01:32,86 (01:32,86) | 200m: 03:11,97 (01:39,11)



Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Protokoll
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Buhrmester 2005 TuS Wagenfeld 03:19,09

  100m: 01:36,72 (01:36,72) | 200m: 03:19,09 (01:42,37)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister:in

Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 02:52,23
  100m: 01:25,40 (01:25,40) | 200m: 02:52,23 (01:26,83)

2. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 03:06,55
  100m: 01:32,63 (01:32,63) | 200m: 03:06,55 (01:33,92)

3. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 03:06,81
  100m: 01:33,28 (01:33,28) | 200m: 03:06,81 (01:33,53)

4. Marieka Haacke 2010 Weyher SV 03:09,92
  100m: 01:33,04 (01:33,04) | 200m: 03:09,92 (01:36,88)

5. Lina von Hacht 2010 TuS Wagenfeld 03:11,97
  100m: 01:32,86 (01:32,86) | 200m: 03:11,97 (01:39,11)

6. Thea Dieker 2011 SG Diepholz 1870 03:12,62
  100m: 01:37,28 (01:37,28) | 200m: 03:12,62 (01:35,34)

7. Elisa Buhrmester 2005 TuS Wagenfeld 03:19,09
  100m: 01:36,72 (01:36,72) | 200m: 03:19,09 (01:42,37)

8. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 03:26,68
  100m: 01:42,90 (01:42,90) | 200m: 03:26,68 (01:43,78)

9. Maja Seidler 2011 TuS Wagenfeld 03:26,73
  100m: 01:42,13 (01:42,13) | 200m: 03:26,73 (01:44,60)

10. Lotta Sophie Bauer 2016 Weyher SV 03:36,70
  100m: 01:49,00 (01:49,00) | 200m: 03:36,70 (01:47,70)

11. Tilda Binkowski 2012 TuS Wagenfeld 03:40,28
  100m: 01:49,09 (01:49,09) | 200m: 03:40,28 (01:51,19)

12. Amelie Behrendt 2013 SG Syke / Barrien 03:58,00
  100m: 01:57,40 (01:57,40) | 200m: 03:58,00 (02:00,60)

13. Nike Fischer 2016 Weyher SV 04:19,66
  100m: 02:09,79 (02:09,79) | 200m: 04:19,66 (02:09,87)


